Территориальная избирательная комиссия Тбилисская

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Тбилисский район,

Краснодарский край, 352360

тел./факс (86158)  2-40-48

______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от « 10»  января 2013г.                                                                         № 130/312
О количестве представляемых

в территориальную избирательную комиссию Тбилисская подписей  избирателей, собранных в поддержку выдвижения и регистрации кандидата на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района, и количестве подлежащих проверке подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидата

В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 3, 5 статьи 22, частями 1, 2 статьи  72 Закона  № 966-КЗ, и исходя из численности избирателей, зарегистрированных в Ванновском сельском поселении Тбилисского района, составляющей 4103 человек, территориальная  избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

       1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района составляет 20 подписей.

     2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в поддержку кандидата должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района  составляет 24 подписей.
3. Установить, что проверке подлежат 100% подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района.

     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Прикубанские огни» не позднее, чем через 5 дней после его принятия.

    5. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии в информационно – телекомуникационной сети.

    6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н. Н. Якушенко.

Председатель

                                  Л. В. Еремина
Секретарь

                                             Н. Н. Якушенко